
 

2023年8⽉24⽇ 

 

受益者の皆さまへ 
 

 

ステート・ストリート・グローバル・アドバイザーズ株式会社 

 

「ステート・ストリート先進国株式・低ボラティリティ・アルファ・オープン」 

「ステート・ストリート先進国株式・低ボラティリティ・アルファ・オープン（為替ヘッジあり）」 

信託の終了（繰上償還）のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「ステート・ストリート先進国株式・低ボラティリティ・アルファ・オープン」および「ステート・ストリート先進国

株式・低ボラティリティ・アルファ・オープン（為替ヘッジあり）」につきましては、2023 年8 ⽉ 23 ⽇をもち

まして信託を終了いたしました。 

 償還価額につきましては、下記のとおりです。 

 

ファンド名 償還価額 

ステート・ストリート先進国株式・低ボラティリティ・アルファ・オープン 21,476.63円  

ステート・ストリート先進国株式・低ボラティリティ・アルファ・オープン（為替ヘッジあり） 21,664.47円  

 

 

これまでのご愛顧につき、誠にありがたく深くお礼申し上げますとともに、今後とも弊社ならびに弊社ファン

ドにつき、変わらぬご愛顧をくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

                                                           

    

○本資料は金融商品取引法上及び投信法上の開示書類ではありません。 

○本資料は、ステート・ストリート・グローバル・アドバイザーズ株式会社が当ファンドの情報提供を目的として作成したものであり、投資の勧誘を目的とするも

のではありません。 

○本資料中の過去の運用実績に関するグラフ・数値等は将来の成果をお約束するものではありません。また、市場概況等は本資料作成時点の弊社の見

解であり、将来の動向や結果を保証するものではありません。 

○本資料の内容は作成⽇現在のものであり、将来予告なく変更することがあります。 

○本資料の著作権は当社にあります。外部第三者への開示、転載、複写などにつきましてはこれを固く禁じます。 

Copyright 2023 State Street Corporation 

Tracking Number : 5904076.1.1.APAC.RTL 

Expiry Date : 8/31/2024 

 

ステート・ストリート・グローバル・アドバイザーズ株式会社  

関東財務局長（金商）第345号  

加入協会： 一般社団法人 ⽇本投資顧問業協会、一般社団法人 投資信託協会、⽇本証券業協会 
 


